la Commission Interne de Passation des Marchés.  

b) Offre technique incomplète pour absence de l’un des éléments ci-après: 
 N‟avoir pas réalisé au moins un marché similaire au cours des trois (03) dernières années (2022, 2023, 

2024) dont le montant est d‟au moins trente-deux millions (32 000 000) francs CFA toutes taxes 

comprises ; 

 CV du Conducteur des Travaux ne remplissant pas les conditions de qualification et d‟expérience 
demandées dans le RPAO ; 

 Attestation de visite des lieux datée, cachetée et signée ; 

 Un rapport de visite de lieux documenté et illustratif signé ;

[...]

48 hours granted by the Internal Procurement Commission. 

b) Incomplete technical offer due to the absence of one of the following elements: 

 Not having completed at least one similar contract in the last three (03) years (2022, 
2023, 2024) for an amount of at least thirty-two million (32,000,000) CFA francs, all 
taxes included; 

 CV of the Works Supervisor not meeting the qualification and experience requirements 
required in the RPAO; 

 Dated, stamped, and signed site visit certificate; 

 A signed, documented and illustrative site visit report;